様式第10号(養父市給水条例施行規程第15条関係)

様式第７号(養父市下水道使用料徴収条例施行規程第５条関係)

上下水道料金等減免申請書

   受付印

年  月  日

養 父 市 長    様

申請者 住 所

氏 名              ○印

(電話：  ―   ―   )

 水道料金及び下水道使用料の減免を受けたいので、養父市給水条例施行規程第15条及び

養父市下水道使用料徴収条例施行規程第５条の規定により下記のとおり申請いたします。

記

施 設 住 所 養父市

水 栓 番 号

メ ー タ ー 番 号

水 道 区 域 名   下水処理区名 浄化センター

(申請の具体的状況及び理由)

漏 水 修 理 日    年  月  日から  年  月  日 (     日間)

漏水修理業者

(指定工事業者)

上記の漏水について修理しましたので証明します。

   年  月  日

(業者名)          ○印

＊修理完了後の写真を裏面に貼付のこと。

(調査員の意見)